
Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Herren Analytical result 10km (3 x 3,3 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

1 1 ROMANIN Nicola 1994 ITA 1 1 2 26:55.0 0.00%
Cumulative time 10:34.7 +15.9 2 20:11.5 1 26:55.0 1
Lap time 10:34.7 +15.9 2 09:36.8 +08.0 2 06:43.4 +05.7 2
Shooting time 52.9 +05.9 5 59.4 +16.1 7 01:52.4 +20.9 7
Track time 09:08.6 +02.7 2 08:06.6 1 06:43.4 +05.7 2 23:58.7 1
Penalty time 33.1 +20.6 5 30.6 +18.9 3

2 9 GHIGLIONE Luca 1996 ITA 1 2 3 27:08.6 0.80%
Cumulative time 10:42.3 +23.6 4 20:30.9 +19.3 4 27:08.6 +13.6 2
Lap time 10:42.3 +23.6 4 09:48.5 +19.7 4 06:37.6 1
Shooting time 49.4 +02.5 3 49.6 +06.3 3 01:39.0 +07.6 3
Track time 09:23.4 +17.5 4 08:11.4 +04.7 2 06:37.6 1 24:12.5 +13.8 2
Penalty time 29.4 +16.9 3 47.4 +35.7 7

3 5 LEITGEB Simon 1997 ITA 0 1 1 27:25.7 1.86%
Cumulative time 10:18.7 1 20:29.1 +17.6 3 27:25.7 +30.7 3
Lap time 10:18.7 1 10:10.4 +41.6 6 06:56.5 +18.8 3
Shooting time 59.7 +12.8 8 01:04.7 +21.4 8 02:04.5 +33.1 8
Track time 09:05.8 1 08:33.6 +26.9 4 06:56.5 +18.8 3 24:36.0 +37.2 3
Penalty time 13.0 +00.6 2 32.0 +20.3 4

4 3 BARETTO Andrea 1995 ITA 1 0 1 27:28.2 2.04%
Cumulative time 10:46.0 +27.2 5 20:14.7 +03.2 2 27:28.2 +33.2 4
Lap time 10:46.0 +27.2 5 09:28.7 1 07:13.4 +35.7 5
Shooting time 46.9 1 44.4 +01.1 2 01:31.4 1
Track time 09:25.4 +19.5 5 08:32.6 +25.9 3 07:13.4 +35.7 5 25:11.4 +01:12.6 5
Penalty time 33.6 +21.1 6 11.7 1

5 6 DURAND Michael 1997 ITA 1 0 1 27:50.9 3.41%
Cumulative time 10:54.4 +35.7 8 20:35.2 +23.7 5 27:50.9 +55.9 5
Lap time 10:54.4 +35.7 8 09:40.8 +12.0 3 07:15.6 +37.9 6
Shooting time 54.0 +07.0 6 51.1 +07.8 4 01:45.1 +13.7 5
Track time 09:26.4 +20.5 6 08:37.6 +30.9 5 07:15.6 +37.9 6 25:19.6 +01:20.9 6
Penalty time 34.0 +21.5 8 12.0 +00.3 2

6 4 KUPPELWIESER Jan 1997 ITA 1 1 2 28:14.4 4.89%
Cumulative time 10:42.1 +23.4 3 20:47.5 +36.0 6 28:14.4 +01:19.4 6
Lap time 10:42.1 +23.4 3 10:05.4 +36.6 5 07:26.8 +49.1 7
Shooting time 49.8 +02.8 4 43.2 1 01:33.1 +01.7 2
Track time 09:21.0 +15.1 3 08:50.0 +43.3 7 07:26.8 +49.1 7 25:37.8 +01:39.1 7
Penalty time 31.2 +18.8 4 32.1 +20.3 5

7 2 MANCIN MAJONI Davide 1997 ITA 1 2 3 28:23.9 5.45%
Cumulative time 10:50.0 +31.2 6 21:22.8 +01:11.2 7 28:23.9 +01:28.9 7
Lap time 10:50.0 +31.2 6 10:32.8 +01:04.0 7 07:01.0 +23.3 4
Shooting time 47.3 +00.3 2 54.3 +11.0 5 01:41.6 +10.2 4
Track time 09:28.8 +22.9 7 08:38.6 +31.9 6 07:01.0 +23.3 4 25:08.5 +01:09.7 4
Penalty time 33.8 +21.3 7 59.8 +48.1 8

8 8 KREUZER Yannik 1996 SUI 0 1 1 29:35.6 9.91%
Cumulative time 10:50.0 +31.3 7 21:43.3 +01:31.7 8 29:35.6 +02:40.6 8
Lap time 10:50.0 +31.3 7 10:53.2 +01:24.5 8 07:52.2 +01:14.5 8
Shooting time 54.4 +07.4 7 56.0 +12.7 6 01:50.5 +19.1 6
Track time 09:43.1 +37.2 8 09:19.3 +01:12.6 8 07:52.2 +01:14.5 8 26:54.7 +02:55.9 8
Penalty time 12.4 1 37.8 +26.1 6

9 10 BIAZZI Stefano 1963 ITA 2 4 6 37:42.5 40.06%
Cumulative time 14:30.2 +04:11.4 9 28:40.2 +08:28.6 9 37:42.3 +10:47.3 9
Lap time 14:30.2 +04:11.4 9 14:10.0 +04:41.2 9 09:02.1 +02:24.4 9
Shooting time 01:23.2 +36.2 9 01:30.1 +46.8 9 02:53.3 +01:21.9 9
Track time 12:03.1 +02:57.3 9 10:39.5 +02:32.8 9 09:02.1 +02:24.4 9 31:44.8 +07:46.0 9
Penalty time 01:03.8 +51.3 9 02:00.2 +01:48.5 9
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Junioren männlich Analytical result 10km (3 x 3,3 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

1 14 GONTEL Kevin 1999 ITA 0 0 0 27:48.8 0.00%
Cumulative time 10:44.4 1 20:24.5 1 27:48.8 1
Lap time 10:44.4 1 09:40.1 1 07:24.2 +17.5 4
Shooting time 54.0 +03.7 4 48.2 +02.4 4 01:42.2 +03.7 2
Track time 09:37.9 1 08:39.6 +04.0 2 07:24.2 +17.5 4 25:41.8 +16.7 2
Penalty time 12.4 +01.4 5 12.2 1

2 24 WEINGARTNER Jakob 1999 AUT 0 2 2 28:46.7 3.48%
Cumulative time 11:00.2 +15.8 2 21:33.6 +01:09.0 4 28:46.6 +57.8 2
Lap time 11:00.2 +15.8 2 10:33.3 +53.2 8 07:13.0 +06.3 2
Shooting time 51.3 +01.0 2 51.6 +05.8 6 01:43.0 +04.4 4
Track time 09:56.9 +19.0 6 08:47.7 +12.1 4 07:13.0 +06.3 2 25:57.7 +32.6 3
Penalty time 11.9 +00.9 4 53.9 +41.7 11

3 15 TUMLER Peter 1998 ITA 2 1 3 28:53.3 3.90%
Cumulative time 11:38.8 +54.4 7 21:46.6 +01:22.0 7 28:53.3 +01:04.5 3
Lap time 11:38.8 +54.4 7 10:07.7 +27.6 2 07:06.6 1
Shooting time 59.4 +09.1 11 01:00.1 +14.2 15 01:59.5 +21.0 12
Track time 09:42.8 +04.8 2 08:35.5 1 07:06.6 1 25:25.0 1
Penalty time 56.6 +45.5 17 32.0 +19.8 5

4 28 DREZET Jason 1999 SUI 1 1 2 28:56.3 4.08%
Cumulative time 11:20.3 +35.9 5 21:29.8 +01:05.2 3 28:56.1 +01:07.3 4
Lap time 11:20.3 +35.9 5 10:09.4 +29.3 3 07:26.3 +19.6 6
Shooting time 01:04.8 +14.5 17 46.9 +01.0 3 01:51.8 +13.2 8
Track time 09:46.4 +08.5 3 08:52.3 +16.7 6 07:26.3 +19.6 6 26:05.0 +40.0 5
Penalty time 29.0 +18.0 7 30.2 +18.0 3

5 12 BIANQUIN Matthieu 1998 ITA 0 1 1 28:58.0 4.20%
Cumulative time 11:10.5 +26.0 3 21:27.5 +01:03.0 2 28:57.8 +01:09.0 5
Lap time 11:10.5 +26.0 3 10:17.0 +36.9 5 07:30.2 +23.5 9
Shooting time 01:03.9 +13.6 14 58.2 +12.4 10 02:02.2 +23.7 15
Track time 09:54.5 +16.6 5 08:46.4 +10.9 3 07:30.2 +23.5 9 26:11.3 +46.2 6
Penalty time 11.9 +00.9 3 32.3 +20.1 6

6 31 GIRAUDO Nicolò 2000 ITA 0 1 1 29:01.5 4.38%
Cumulative time 11:14.1 +29.7 4 21:36.9 +01:12.4 5 29:01.2 +01:12.4 6
Lap time 11:14.1 +29.7 4 10:22.7 +42.6 6 07:24.3 +17.6 5
Shooting time 01:04.2 +13.8 15 01:00.0 +14.2 14 02:04.2 +25.7 17
Track time 09:58.7 +20.8 7 08:52.4 +16.8 7 07:24.3 +17.6 5 26:15.4 +50.4 7
Penalty time 11.1 +00.1 2 30.3 +18.1 4

7 27 EHRBAR Simon 2000 SUI 1 1 2 29:11.2 4.98%
Cumulative time 11:28.4 +44.0 6 21:42.5 +01:18.0 6 29:11.2 +01:22.4 7
Lap time 11:28.4 +44.0 6 10:14.1 +33.9 4 07:28.6 +21.9 8
Shooting time 52.6 +02.3 3 45.8 1 01:38.5 1
Track time 10:04.6 +26.7 10 08:58.4 +22.8 8 07:28.6 +21.9 8 26:31.7 +01:06.6 8
Penalty time 31.1 +20.0 8 29.8 +17.6 2

8 17 RUCKENDORFER Jakob 2000 AUT 2 2 4 29:44.9 6.95%
Cumulative time 11:39.0 +54.6 8 22:21.6 +01:57.1 8 29:44.9 +01:56.1 8
Lap time 11:39.0 +54.6 8 10:42.5 +01:02.4 9 07:23.2 +16.5 3
Shooting time 58.6 +08.3 9 58.6 +12.7 11 01:57.2 +18.7 10
Track time 09:49.4 +11.5 4 08:51.8 +16.3 5 07:23.2 +16.5 3 26:04.6 +39.5 4
Penalty time 50.9 +39.9 14 52.0 +39.8 10

9 16 PLAICKNER Josef 2000 ITA 2 1 3 30:13.5 8.69%
Cumulative time 12:00.0 +01:15.5 15 22:27.6 +02:03.0 9 30:13.5 +02:24.7 9
Lap time 12:00.0 +01:15.5 15 10:27.6 +47.5 7 07:45.8 +39.1 11
Shooting time 01:04.4 +14.1 16 45.9 +00.1 2 01:50.4 +11.8 7
Track time 10:01.1 +23.1 8 09:09.2 +33.7 11 07:45.8 +39.1 11 26:56.2 +01:31.2 10
Penalty time 54.4 +43.4 16 32.3 +20.1 7

10 19 COLA Riccardo 2000 ITA 1 1 2 30:49.1 10.85%
Cumulative time 11:44.8 +01:00.4 11 22:50.1 +02:25.5 10 30:49.1 +03:00.3 10
Lap time 11:44.8 +01:00.4 11 11:05.2 +01:25.1 10 07:59.0 +52.3 15
Shooting time 54.1 +03.8 5 49.9 +04.0 5 01:44.0 +05.5 5
Track time 10:13.7 +35.8 11 09:38.7 +01:03.2 15 07:59.0 +52.3 15 27:51.5 +02:26.4 13
Penalty time 37.0 +25.9 13 36.5 +24.3 9
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Junioren männlich Analytical result 10km (3 x 3,3 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

11 32 VON KAENEL Matthias 2000 NULL 2 2 4 30:59.5 11.45%
Cumulative time 12:21.5 +01:37.1 18 23:31.3 +03:06.8 14 30:58.9 +03:10.1 11
Lap time 12:21.5 +01:37.1 18 11:09.8 +01:29.7 11 07:27.6 +20.9 7
Shooting time 01:07.8 +17.5 18 01:11.8 +26.0 19 02:19.7 +41.2 19
Track time 10:19.3 +41.4 13 09:02.3 +26.7 9 07:27.6 +20.9 7 26:49.3 +01:24.2 9
Penalty time 54.2 +43.2 15 55.6 +43.3 12

12 22 CHRISTELER Stefan 1999 SUI 2 2 4 31:03.8 11.69%
Cumulative time 11:57.6 +01:13.2 14 23:12.0 +02:47.4 11 31:03.8 +03:15.0 12
Lap time 11:57.6 +01:13.2 14 11:14.3 +01:34.2 12 07:51.7 +45.0 12
Shooting time 57.9 +07.6 8 52.3 +06.4 8 01:50.2 +11.7 6
Track time 10:02.5 +24.5 9 09:19.8 +44.2 12 07:51.7 +45.0 12 27:14.1 +01:49.0 12
Penalty time 57.1 +46.1 19 01:02.2 +50.0 15

13 20 GREB Cleo 2000 SUI 1 4 5 31:05.3 11.81%
Cumulative time 11:43.8 +59.4 10 23:30.4 +03:05.9 13 31:05.3 +03:16.5 13
Lap time 11:43.8 +59.4 10 11:46.6 +02:06.5 15 07:34.8 +28.1 10
Shooting time 57.3 +06.9 7 01:00.0 +14.2 13 01:57.3 +18.8 11
Track time 10:13.9 +36.0 12 09:07.9 +32.3 10 07:34.8 +28.1 10 26:56.7 +01:31.6 11
Penalty time 32.5 +21.5 9 01:38.6 +01:26.4 17

14 29 DITTLI Aurel 2000 NULL 1 2 3 31:10.7 12.11%
Cumulative time 11:57.5 +01:13.1 13 23:16.4 +02:51.9 12 31:10.7 +03:21.9 14
Lap time 11:57.5 +01:13.1 13 11:18.8 +01:38.7 14 07:54.2 +47.5 14
Shooting time 50.3 1 52.1 +06.2 7 01:42.4 +03.9 3
Track time 10:32.5 +54.6 16 09:28.8 +53.2 13 07:54.2 +47.5 14 27:55.6 +02:30.5 14
Penalty time 34.6 +23.6 11 57.9 +45.7 13

15 18 CUSINI Thomas 2000 ITA 0 2 2 31:35.8 13.61%
Cumulative time 11:56.1 +01:11.6 12 23:42.9 +03:18.3 15 31:35.3 +03:46.5 15
Lap time 11:56.1 +01:11.6 12 11:46.8 +02:06.7 16 07:52.4 +45.7 13
Shooting time 01:12.1 +21.8 19 01:01.5 +15.6 17 02:13.7 +35.1 18
Track time 10:32.8 +54.9 18 09:45.5 +01:09.9 17 07:52.4 +45.7 13 28:10.8 +02:45.7 15
Penalty time 11.0 1 59.7 +47.5 14

16 25 LIENBACHER Pascal 2000 AUT 2 1 3 32:06.1 15.47%
Cumulative time 12:30.8 +01:46.3 19 23:49.4 +03:24.9 16 32:05.5 +04:16.7 16
Lap time 12:30.8 +01:46.3 19 11:18.6 +01:38.5 13 08:16.0 +01:09.3 18
Shooting time 01:01.3 +11.0 13 59.9 +14.1 12 02:01.3 +22.7 14
Track time 10:32.7 +54.8 17 09:42.7 +01:07.1 16 08:16.0 +01:09.3 18 28:31.4 +03:06.4 17
Penalty time 56.7 +45.6 18 35.9 +23.7 8

17 11 LUSTI Manuel 2000 NULL 0 4 4 32:09.1 15.65%
Cumulative time 11:39.5 +55.0 9 24:01.9 +03:37.3 17 32:09.1 +04:20.3 17
Lap time 11:39.5 +55.0 9 12:22.4 +02:42.3 18 08:07.1 +01:00.4 16
Shooting time 55.6 +05.2 6 01:06.8 +20.9 18 02:02.4 +23.9 16
Track time 10:31.2 +53.3 14 09:34.3 +58.8 14 08:07.1 +01:00.4 16 28:12.8 +02:47.7 16
Penalty time 12.6 +01.6 6 01:41.2 +01:29.0 18

18 13 MAIOLANI Filippo 2000 ITA 1 3 4 32:22.5 16.43%
Cumulative time 12:05.0 +01:20.6 16 24:09.6 +03:45.0 18 32:22.5 +04:33.7 18
Lap time 12:05.0 +01:20.6 16 12:04.5 +02:24.4 17 08:12.8 +01:06.1 17
Shooting time 01:00.0 +09.7 12 54.3 +08.5 9 01:54.4 +15.9 9
Track time 10:32.0 +54.1 15 09:51.2 +01:15.7 19 08:12.8 +01:06.1 17 28:36.1 +03:11.1 18
Penalty time 32.9 +21.9 10 01:18.9 +01:06.6 16

19 21 IMWINKELRIED Florian 2000 SUI 1 4 5 33:23.5 20.08%
Cumulative time 12:11.4 +01:26.9 17 24:52.0 +04:27.4 19 33:23.5 +05:34.7 19
Lap time 12:11.4 +01:26.9 17 12:40.6 +03:00.5 19 08:31.4 +01:24.7 19
Shooting time 59.4 +09.1 10 01:00.9 +15.0 16 02:00.3 +21.7 13
Track time 10:36.1 +58.2 19 09:48.8 +01:13.3 18 08:31.4 +01:24.7 19 28:56.5 +03:31.4 19
Penalty time 35.8 +24.7 12 01:50.8 +01:38.6 19
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich II Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

1 50 OBEREGGER Daniel 2002 ITA 0 1 1 21:46.3 0.00%
Cumulative time 08:56.5 +13.8 3 16:41.2 1 21:46.0 1
Lap time 08:56.5 +13.8 3 07:44.7 1 05:04.7 +14.2 4
Shooting time 52.1 +01.7 2 49.0 +01.6 3 01:41.1 1
Track time 07:52.3 +23.0 9 06:25.0 +05.8 2 05:04.7 +14.2 4 19:22.1 +34.2 4
Penalty time 12.1 +01.2 8 30.7 +19.7 6

2 42 VEGEZZI BOSSI Matteo 2001 ITA 0 1 1 21:54.6 0.61%
Cumulative time 09:03.1 +20.4 4 17:04.0 +22.8 3 21:54.6 +08.5 2
Lap time 09:03.1 +20.4 4 08:00.9 +16.2 4 04:50.5 1
Shooting time 01:03.9 +13.6 29 56.1 +08.8 19 02:00.1 +19.0 22
Track time 07:46.2 +17.0 5 06:30.8 +11.6 4 04:50.5 1 19:07.6 +19.7 2
Penalty time 12.9 +02.0 15 33.9 +22.9 16

3 52 WEISSBACHER Lukas 2002 NULL 0 1 1 21:57.4 0.84%
Cumulative time 08:55.3 +12.7 2 16:52.7 +11.4 2 21:57.4 +11.3 3
Lap time 08:55.3 +12.7 2 07:57.4 +12.6 2 05:04.6 +14.1 3
Shooting time 56.9 +06.5 12 57.2 +09.8 20 01:54.1 +13.0 17
Track time 07:46.9 +17.6 6 06:29.3 +10.1 3 05:04.6 +14.1 3 19:20.8 +32.9 3
Penalty time 11.5 +00.6 6 30.9 +19.9 7

4 41 ZENI Elia 2001 ITA 0 0 0 22:19.7 2.53%
Cumulative time 09:04.6 +22.0 6 17:05.9 +24.6 4 22:19.7 +33.6 4
Lap time 09:04.6 +22.0 6 08:01.2 +16.5 5 05:13.7 +23.2 8
Shooting time 01:15.5 +25.1 47 01:14.9 +27.5 48 02:30.4 +49.3 48
Track time 07:37.0 +07.7 3 06:34.2 +15.0 5 05:13.7 +23.2 8 19:24.9 +37.1 6
Penalty time 12.1 +01.3 9 12.1 +01.1 3

5 49 LANGEGGER Christian 2001 AUT 0 3 3 22:24.7 2.91%
Cumulative time 08:42.6 1 17:25.2 +43.9 6 22:24.7 +38.6 5
Lap time 08:42.6 1 08:42.5 +57.8 23 04:59.4 +08.9 2
Shooting time 01:02.1 +11.7 22 01:11.0 +23.6 46 02:13.1 +32.0 40
Track time 07:29.2 1 06:19.1 1 04:59.4 +08.9 2 18:47.8 1
Penalty time 11.3 +00.4 3 01:12.3 +01:01.4 40

6 78 CANAVESE Stefano 2001 ITA 2 1 3 22:38.7 3.98%
Cumulative time 09:26.5 +43.9 15 17:27.2 +45.9 7 22:38.6 +52.5 6
Lap time 09:26.5 +43.9 15 08:00.6 +15.8 3 05:11.4 +20.9 6
Shooting time 57.7 +07.3 13 52.2 +04.8 11 01:49.9 +08.7 11
Track time 07:36.3 +07.1 2 06:36.0 +16.9 7 05:11.4 +20.9 6 19:23.8 +35.9 5
Penalty time 52.5 +41.7 36 32.3 +21.3 9

7 36 BACHER Jonas 2001 AUT 0 2 2 22:46.5 4.59%
Cumulative time 09:03.7 +21.0 5 17:34.3 +53.0 9 22:46.5 +01:00.4 7
Lap time 09:03.7 +21.0 5 08:30.6 +45.9 15 05:12.1 +21.6 7
Shooting time 59.3 +08.9 16 52.9 +05.5 13 01:52.2 +11.0 16
Track time 07:53.4 +24.2 11 06:45.3 +26.2 13 05:12.1 +21.6 7 19:50.9 +01:03.0 9
Penalty time 10.9 +00.1 2 52.4 +41.4 27

8 33 ZIDAR Jasa 2002 SLO 0 1 1 22:49.7 4.82%
Cumulative time 09:14.8 +32.2 9 17:32.2 +50.9 8 22:49.7 +01:03.6 8
Lap time 09:14.8 +32.2 9 08:17.3 +32.6 9 05:17.4 +26.9 13
Shooting time 01:02.1 +11.7 23 01:06.8 +19.5 41 02:09.0 +27.8 34
Track time 07:59.9 +30.7 14 06:37.4 +18.3 8 05:17.4 +26.9 13 19:54.9 +01:07.0 11
Penalty time 12.7 +01.9 13 33.0 +22.0 12

9 61 KELLER Yanis 2002 SUI 0 1 1 22:56.6 5.36%
Cumulative time 09:07.9 +25.3 7 17:22.2 +40.9 5 22:56.6 +01:10.5 9
Lap time 09:07.9 +25.3 7 08:14.2 +29.5 8 05:34.3 +43.8 27
Shooting time 55.8 +05.4 10 49.5 +02.1 4 01:45.3 +04.2 6
Track time 08:00.6 +31.4 15 06:50.2 +31.0 20 05:34.3 +43.8 27 20:25.2 +01:37.3 21
Penalty time 11.4 +00.6 5 34.5 +23.5 17

10 37 CAPPELLARI Fabio 2001 ITA 0 1 1 23:03.4 5.90%
Cumulative time 09:21.8 +39.1 13 17:46.1 +01:04.8 10 23:03.3 +01:17.3 10
Lap time 09:21.8 +39.1 13 08:24.3 +39.5 12 05:17.2 +26.7 12
Shooting time 01:00.7 +10.4 19 01:02.4 +15.0 35 02:03.1 +22.0 25
Track time 08:08.6 +39.3 21 06:48.3 +29.1 18 05:17.2 +26.7 12 20:14.1 +01:26.2 14
Penalty time 12.4 +01.6 10 33.5 +22.6 14
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich II Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

11 53 SALZMANN Jan 2002 AUT 1 2 3 23:13.7 6.66%
Cumulative time 09:15.5 +32.8 11 17:48.0 +01:06.7 11 23:13.7 +01:27.6 11
Lap time 09:15.5 +32.8 11 08:32.4 +47.7 16 05:25.6 +35.1 21
Shooting time 56.4 +06.1 11 54.0 +06.6 16 01:50.5 +09.3 12
Track time 07:45.9 +16.6 4 06:43.7 +24.5 11 05:25.6 +35.1 21 19:55.3 +01:07.4 12
Penalty time 33.1 +22.3 25 54.7 +43.7 30

12 72 DAUPHIN Valentin 2001 SUI 1 2 3 23:20.1 7.20%
Cumulative time 09:26.1 +43.4 14 18:04.7 +01:23.5 16 23:20.1 +01:34.0 12
Lap time 09:26.1 +43.4 14 08:38.6 +53.9 19 05:15.3 +24.8 10
Shooting time 01:04.7 +14.3 32 01:04.4 +17.0 39 02:09.1 +28.0 35
Track time 07:49.4 +20.2 7 06:40.4 +21.3 10 05:15.3 +24.8 10 19:45.2 +57.3 7
Penalty time 32.0 +21.1 20 53.7 +42.7 29

13 73 ZBERG Simon 2001 SUI 1 1 2 23:22.6 7.35%
Cumulative time 09:30.0 +47.3 19 17:59.0 +01:17.7 12 23:22.6 +01:36.5 13
Lap time 09:30.0 +47.3 19 08:29.0 +44.3 14 05:23.5 +33.0 19
Shooting time 01:00.4 +10.0 18 51.7 +04.3 9 01:52.1 +11.0 15
Track time 07:57.0 +27.8 13 07:03.5 +44.3 26 05:23.5 +33.0 19 20:24.1 +01:36.2 20
Penalty time 32.5 +21.6 23 33.8 +22.8 15

14 74 KIENESBERGER Leon 2002 AUT 1 1 2 23:24.2 7.50%
Cumulative time 09:41.2 +58.6 23 17:59.2 +01:17.9 13 23:24.2 +01:38.1 14
Lap time 09:41.2 +58.6 23 08:17.9 +33.1 10 05:25.0 +34.4 20
Shooting time 59.2 +08.9 15 50.0 +02.6 7 01:49.3 +08.1 9
Track time 08:09.8 +40.6 22 06:55.1 +35.9 23 05:25.0 +34.4 20 20:29.9 +01:42.0 23
Penalty time 32.1 +21.3 21 32.7 +21.8 10

15 60 ROTH Jan 2002 SUI 1 2 3 23:27.1 7.73%
Cumulative time 09:27.0 +44.4 16 18:04.4 +01:23.1 15 23:26.8 +01:40.7 15
Lap time 09:27.0 +44.4 16 08:37.3 +52.6 18 05:22.3 +31.8 18
Shooting time 54.4 +04.1 7 49.6 +02.2 5 01:44.1 +02.9 4
Track time 08:01.4 +32.2 16 06:54.0 +34.8 21 05:22.3 +31.8 18 20:17.9 +01:30.0 18
Penalty time 31.1 +20.2 19 53.7 +42.7 28

16 46 MOSQUET Leonardo 2002 ITA 0 2 2 23:29.2 7.89%
Cumulative time 09:31.3 +48.7 20 18:13.4 +01:32.1 19 23:29.1 +01:43.1 16
Lap time 09:31.3 +48.7 20 08:42.0 +57.2 22 05:15.7 +25.2 11
Shooting time 01:01.5 +11.1 21 01:01.1 +13.8 30 02:02.6 +21.5 24
Track time 08:19.0 +49.7 35 06:45.7 +26.5 14 05:15.7 +25.2 11 20:20.5 +01:32.6 19
Penalty time 10.8 1 55.1 +44.2 31

17 69 VOZELJ Mark 2002 SLO 1 3 4 23:29.9 7.89%
Cumulative time 09:20.9 +38.3 12 18:07.8 +01:26.5 17 23:29.9 +01:43.8 17
Lap time 09:20.9 +38.3 12 08:46.8 +01:02.1 27 05:22.0 +31.5 16
Shooting time 53.3 +02.9 3 53.2 +05.9 15 01:46.5 +05.4 8
Track time 07:54.4 +25.1 12 06:37.8 +18.6 9 05:22.0 +31.5 16 19:54.2 +01:06.3 10
Penalty time 33.2 +22.4 26 01:15.8 +01:04.8 41

18 67 HUANG Jett 2001 AUT 0 2 2 23:35.7 8.35%
Cumulative time 09:15.4 +32.8 10 18:08.9 +01:27.6 18 23:35.7 +01:49.6 18
Lap time 09:15.4 +32.8 10 08:53.5 +01:08.7 30 05:26.7 +36.2 23
Shooting time 54.4 +04.0 6 01:02.1 +14.7 33 01:56.5 +15.3 18
Track time 08:08.1 +38.9 20 06:55.0 +35.8 22 05:26.7 +36.2 23 20:29.8 +01:42.0 22
Penalty time 12.9 +02.1 16 56.3 +45.4 33

19 68 KAEGI Samuel 2001 NULL 1 0 1 23:36.8 8.42%
Cumulative time 09:47.2 +01:04.5 27 18:01.0 +01:19.7 14 23:36.8 +01:50.7 19
Lap time 09:47.2 +01:04.5 27 08:13.7 +29.0 7 05:35.7 +45.2 28
Shooting time 55.1 +04.8 9 49.8 +02.4 6 01:44.9 +03.8 5
Track time 08:17.6 +48.4 33 07:12.9 +53.8 33 05:35.7 +45.2 28 21:06.4 +02:18.5 30
Penalty time 34.4 +23.5 30 10.9 1

20 80 TUMLER Philipp 2002 ITA 1 1 2 23:43.4 8.96%
Cumulative time 09:43.1 +01:00.4 25 18:23.8 +01:42.5 20 23:43.4 +01:57.3 20
Lap time 09:43.1 +01:00.4 25 08:40.7 +55.9 21 05:19.5 +29.0 15
Shooting time 01:02.9 +12.5 24 48.8 +01.4 2 01:51.7 +10.6 14
Track time 08:07.6 +38.3 19 07:18.7 +59.6 39 05:19.5 +29.0 15 20:45.9 +01:58.0 27
Penalty time 32.5 +21.7 24 33.1 +22.1 13
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich II Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

21 40 NEUMAYR David 2002 AUT 1 2 3 23:50.7 9.49%
Cumulative time 09:44.2 +01:01.5 26 18:28.5 +01:47.2 21 23:50.7 +02:04.6 21
Lap time 09:44.2 +01:01.5 26 08:44.3 +59.6 26 05:22.1 +31.6 17
Shooting time 01:04.0 +13.7 30 59.8 +12.5 27 02:03.9 +22.8 27
Track time 08:05.5 +36.3 17 06:48.1 +29.0 17 05:22.1 +31.6 17 20:15.8 +01:27.9 17
Penalty time 34.6 +23.7 31 56.2 +45.3 32

22 44 PILLER COTTRER Fabio 2002 ITA 0 3 3 23:52.9 9.65%
Cumulative time 09:27.2 +44.5 17 18:37.5 +01:56.2 23 23:52.1 +02:06.0 22
Lap time 09:27.2 +44.5 17 09:10.2 +01:25.5 36 05:14.6 +24.0 9
Shooting time 01:01.0 +10.6 20 01:04.4 +17.1 40 02:05.4 +24.3 31
Track time 08:13.4 +44.2 25 06:47.3 +28.1 16 05:14.6 +24.0 9 20:15.3 +01:27.5 16
Penalty time 12.7 +01.9 14 01:18.4 +01:07.5 42

23 51 BIANQUIN Jérome 2001 ITA 3 0 3 24:01.0 10.34%
Cumulative time 10:23.2 +01:40.6 42 18:28.7 +01:47.4 22 24:01.0 +02:14.9 23
Lap time 10:23.2 +01:40.6 42 08:05.4 +20.7 6 05:32.2 +41.7 26
Shooting time 54.0 +03.7 5 47.3 1 01:41.4 +00.3 2
Track time 08:06.4 +37.1 18 07:06.2 +47.1 27 05:32.2 +41.7 26 20:44.9 +01:57.0 26
Penalty time 01:22.8 +01:11.9 48 11.8 +00.8 2

24 45 SOLERO Lorenzo 2002 ITA 2 2 4 24:12.0 11.18%
Cumulative time 10:15.0 +01:32.3 37 19:03.8 +02:22.5 34 24:11.8 +02:25.7 24
Lap time 10:15.0 +01:32.3 37 08:48.8 +01:04.0 29 05:08.0 +17.4 5
Shooting time 01:05.6 +15.2 35 01:10.2 +22.9 45 02:15.8 +34.7 41
Track time 08:14.7 +45.5 28 06:47.2 +28.0 15 05:08.0 +17.4 5 20:10.0 +01:22.1 13
Penalty time 54.6 +43.7 37 51.3 +40.3 26

25 75 PETITJACQUES Francesco 2001 ITA 2 1 3 24:15.1 11.41%
Cumulative time 10:22.4 +01:39.7 41 18:44.2 +02:02.9 27 24:15.1 +02:29.0 25
Lap time 10:22.4 +01:39.7 41 08:21.8 +37.0 11 05:30.8 +40.3 25
Shooting time 01:03.2 +12.8 25 01:01.8 +14.5 32 02:05.0 +23.9 30
Track time 08:17.8 +48.6 34 06:44.1 +24.9 12 05:30.8 +40.3 25 20:32.8 +01:44.9 24
Penalty time 01:01.3 +50.5 46 35.8 +24.8 21

26 62 FINCO Riccardo 2001 ITA 1 1 2 24:20.9 11.79%
Cumulative time 09:56.1 +01:13.4 31 18:40.4 +01:59.1 24 24:20.6 +02:34.5 26
Lap time 09:56.1 +01:13.4 31 08:44.2 +59.5 25 05:40.2 +49.6 35
Shooting time 01:03.4 +13.0 26 55.4 +08.1 18 01:58.8 +17.7 19
Track time 08:20.4 +51.2 36 07:15.9 +56.7 35 05:40.2 +49.6 35 21:16.6 +02:28.7 37
Penalty time 32.2 +21.3 22 32.9 +21.9 11

27 71 LIENBACHER Oliver 2002 AUT 1 1 2 24:22.5 11.94%
Cumulative time 09:41.0 +58.3 21 18:42.4 +02:01.1 25 24:22.1 +02:36.0 27
Lap time 09:41.0 +58.3 21 09:01.4 +01:16.6 32 05:39.7 +49.2 33
Shooting time 53.7 +03.4 4 52.0 +04.7 10 01:45.8 +04.7 7
Track time 08:13.2 +44.0 24 07:32.6 +01:13.4 43 05:39.7 +49.2 33 21:25.6 +02:37.7 39
Penalty time 33.9 +23.1 29 36.7 +25.7 24

28 63 PROSSER Maximilian 2001 AUT 2 4 6 24:24.4 12.10%
Cumulative time 09:55.6 +01:12.9 30 19:05.2 +02:23.9 35 24:24.1 +02:38.1 28
Lap time 09:55.6 +01:12.9 30 09:09.5 +01:24.8 35 05:18.9 +28.4 14
Shooting time 01:07.4 +17.1 38 51.5 +04.1 8 01:59.0 +17.9 20
Track time 07:52.6 +23.3 10 06:35.9 +16.7 6 05:18.9 +28.4 14 19:47.4 +59.5 8
Penalty time 55.5 +44.7 41 01:42.1 +01:31.1 46

29 39 RODIGARI Mattia 2002 ITA 2 1 3 24:24.4 12.10%
Cumulative time 10:04.0 +01:21.4 33 18:44.5 +02:03.2 28 24:24.4 +02:38.3 29
Lap time 10:04.0 +01:21.4 33 08:40.4 +55.7 20 05:39.8 +49.3 34
Shooting time 54.7 +04.3 8 54.6 +07.2 17 01:49.3 +08.2 10
Track time 08:13.8 +44.6 26 07:10.0 +50.8 30 05:39.8 +49.3 34 21:03.7 +02:15.9 29
Penalty time 55.5 +44.6 40 35.7 +24.8 20

30 65 TROJER Drejc 2002 SLO 2 1 3 24:27.5 12.33%
Cumulative time 10:15.5 +01:32.8 39 18:50.3 +02:09.0 30 24:27.5 +02:41.4 30
Lap time 10:15.5 +01:32.8 39 08:34.8 +50.0 17 05:37.1 +46.6 30
Shooting time 01:04.0 +13.7 31 59.8 +12.5 26 02:03.9 +22.8 26
Track time 08:16.6 +47.4 31 07:02.6 +43.4 25 05:37.1 +46.6 30 20:56.4 +02:08.5 28
Penalty time 54.8 +43.9 38 32.3 +21.3 8
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich II Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

31 64 SANSONI Federico 2002 ITA 1 2 3 24:30.9 12.56%
Cumulative time 09:58.4 +01:15.7 32 19:01.2 +02:19.9 32 24:30.7 +02:44.6 31
Lap time 09:58.4 +01:15.7 32 09:02.8 +01:18.0 33 05:29.4 +38.9 24
Shooting time 01:06.8 +16.4 37 01:10.0 +22.6 44 02:16.8 +35.7 42
Track time 08:15.6 +46.3 29 06:56.0 +36.9 24 05:29.4 +38.9 24 20:41.1 +01:53.2 25
Penalty time 36.0 +25.1 33 56.7 +45.7 35

32 56 MARKELJ Anze 2001 NULL 0 3 3 24:31.1 12.63%
Cumulative time 09:12.8 +30.1 8 18:43.6 +02:02.3 26 24:31.1 +02:45.0 32
Lap time 09:12.8 +30.1 8 09:30.8 +01:46.0 39 05:47.4 +56.9 43
Shooting time 50.3 1 52.4 +05.1 12 01:42.8 +01.7 3
Track time 08:09.9 +40.7 23 07:12.8 +53.6 31 05:47.4 +56.9 43 21:10.1 +02:22.3 32
Penalty time 12.5 +01.7 11 01:25.5 +01:14.5 45

33 57 DE MARCO Simone 2001 ITA 0 1 1 24:35.8 12.94%
Cumulative time 09:50.9 +01:08.3 28 18:49.6 +02:08.3 29 24:35.1 +02:49.0 33
Lap time 09:50.9 +01:08.3 28 08:58.6 +01:13.9 31 05:45.4 +54.9 41
Shooting time 01:08.6 +18.3 41 01:01.6 +14.2 31 02:10.3 +29.2 37
Track time 08:29.7 +01:00.4 41 07:21.1 +01:02.0 42 05:45.4 +54.9 41 21:36.3 +02:48.4 41
Penalty time 12.5 +01.7 12 35.8 +24.8 22

34 54 RIETVELD Lars 2001 SUI 2 0 2 24:39.8 13.25%
Cumulative time 10:15.4 +01:32.7 38 18:58.5 +02:17.2 31 24:39.8 +02:53.7 34
Lap time 10:15.4 +01:32.7 38 08:43.1 +58.4 24 05:41.2 +50.7 38
Shooting time 01:05.3 +14.9 33 01:12.6 +25.2 47 02:17.9 +36.8 44
Track time 08:14.2 +45.0 27 07:18.1 +59.0 38 05:41.2 +50.7 38 21:13.6 +02:25.7 34
Penalty time 55.8 +45.0 42 12.3 +01.3 4

35 66 SEGOR Pietro 2002 ITA 2 0 2 24:42.2 13.48%
Cumulative time 10:36.0 +01:53.3 44 19:03.3 +02:22.0 33 24:41.6 +02:55.5 35
Lap time 10:36.0 +01:53.3 44 08:27.3 +42.6 13 05:38.2 +47.7 31
Shooting time 01:11.4 +21.1 44 58.2 +10.9 21 02:09.7 +28.6 36
Track time 08:22.7 +53.5 38 07:14.6 +55.4 34 05:38.2 +47.7 31 21:15.6 +02:27.7 36
Penalty time 01:01.8 +50.9 47 14.4 +03.4 5

36 58 STEINER Raphael 2002 AUT 1 5 6 24:51.7 14.17%
Cumulative time 09:27.5 +44.8 18 19:14.7 +02:33.4 36 24:51.1 +03:05.1 36
Lap time 09:27.5 +44.8 18 09:47.1 +02:02.4 46 05:36.4 +45.9 29
Shooting time 01:03.8 +13.5 28 01:00.2 +12.8 28 02:04.1 +22.9 28
Track time 07:50.0 +20.8 8 06:48.3 +29.2 19 05:36.4 +45.9 29 20:14.9 +01:27.0 15
Penalty time 33.6 +22.7 28 01:58.5 +01:47.6 49

37 48 MARKART Simon 2002 ITA 2 1 3 24:52.5 14.24%
Cumulative time 10:38.9 +01:56.2 45 19:26.6 +02:45.3 41 24:52.5 +03:06.4 37
Lap time 10:38.9 +01:56.2 45 08:47.7 +01:02.9 28 05:25.8 +35.3 22
Shooting time 01:05.5 +15.1 34 59.4 +12.0 24 02:04.9 +23.8 29
Track time 08:36.0 +01:06.8 43 07:12.9 +53.8 32 05:25.8 +35.3 22 21:14.8 +02:27.0 35
Penalty time 57.3 +46.5 43 35.3 +24.3 19

38 43 DAZIANO Thomas 2002 ITA 0 3 3 24:56.7 14.55%
Cumulative time 09:41.2 +58.5 22 19:15.3 +02:34.1 37 24:56.5 +03:10.4 38
Lap time 09:41.2 +58.5 22 09:34.1 +01:49.4 41 05:41.1 +50.6 37
Shooting time 01:08.4 +18.1 40 01:04.3 +17.0 38 02:12.8 +31.7 39
Track time 08:20.8 +51.5 37 07:08.8 +49.6 28 05:41.1 +50.6 37 21:10.7 +02:22.8 33
Penalty time 11.9 +01.1 7 01:20.9 +01:09.9 43

39 35 GÖSWEINER Hannes 2002 AUT 0 2 2 24:58.1 14.70%
Cumulative time 09:55.2 +01:12.5 29 19:15.9 +02:34.6 38 24:58.1 +03:12.0 39
Lap time 09:55.2 +01:12.5 29 09:20.7 +01:36.0 38 05:42.1 +51.6 39
Shooting time 01:03.4 +13.1 27 58.5 +11.2 22 02:02.0 +20.9 23
Track time 08:37.2 +01:07.9 44 07:20.6 +01:01.5 41 05:42.1 +51.6 39 21:40.0 +02:52.1 43
Penalty time 14.5 +03.7 18 01:01.5 +50.5 38

40 76 PREZELJ Jan 2002 SLO 0 3 3 25:06.8 15.31%
Cumulative time 09:41.7 +59.0 24 19:25.7 +02:44.4 40 25:06.8 +03:20.7 40
Lap time 09:41.7 +59.0 24 09:44.0 +01:59.3 44 05:41.0 +50.5 36
Shooting time 01:14.4 +24.0 46 01:03.1 +15.8 37 02:17.5 +36.4 43
Track time 08:15.9 +46.6 30 07:19.6 +01:00.5 40 05:41.0 +50.5 36 21:16.6 +02:28.7 38
Penalty time 11.3 +00.5 4 01:21.2 +01:10.2 44
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41 34 FEUERSINGER Jakob 2002 AUT 2 2 4 25:10.6 15.62%
Cumulative time 10:16.3 +01:33.7 40 19:23.6 +02:42.3 39 25:10.6 +03:24.5 41
Lap time 10:16.3 +01:33.7 40 09:07.2 +01:22.5 34 05:46.9 +56.4 42
Shooting time 57.8 +07.5 14 52.9 +05.6 14 01:50.8 +09.7 13
Track time 08:23.0 +53.7 39 07:17.8 +58.7 37 05:46.9 +56.4 42 21:27.8 +02:40.0 40
Penalty time 55.4 +44.6 39 56.4 +45.4 34

42 55 MONTICELLI Mirko 2002 NULL 1 1 2 25:54.6 18.99%
Cumulative time 10:07.9 +01:25.2 34 19:43.8 +03:02.5 42 25:54.6 +04:08.5 43
Lap time 10:07.9 +01:25.2 34 09:35.9 +01:51.1 42 06:10.7 +01:20.2 48
Shooting time 01:00.2 +09.8 17 58.8 +11.4 23 01:59.0 +17.9 21
Track time 08:31.6 +01:02.4 42 07:59.5 +01:40.3 49 06:10.7 +01:20.2 48 22:41.9 +03:54.0 46
Penalty time 36.0 +25.2 34 37.5 +26.6 25

43 81 CENCINI Cristian 2002 ITA 0 1 1 26:09.2 20.14%
Cumulative time 10:55.3 +02:12.6 46 20:10.8 +03:29.5 45 26:09.2 +04:23.1 44
Lap time 10:55.3 +02:12.6 46 09:15.4 +01:30.7 37 05:58.3 +01:07.8 44
Shooting time 01:31.0 +40.7 49 01:06.9 +19.6 42 02:38.0 +56.9 49
Track time 09:11.3 +01:42.0 49 07:33.4 +01:14.2 44 05:58.3 +01:07.8 44 22:43.0 +03:55.2 47
Penalty time 12.9 +02.1 17 35.1 +24.1 18

44 59 GIAMBASTIANI Gabriele 2001 ITA 1 1 2 26:10.9 20.21%
Cumulative time 10:34.9 +01:52.2 43 20:06.9 +03:25.6 44 26:10.9 +04:24.8 45
Lap time 10:34.9 +01:52.2 43 09:32.0 +01:47.2 40 06:04.0 +01:13.4 46
Shooting time 01:13.5 +23.1 45 01:15.5 +28.1 49 02:29.0 +47.9 47
Track time 08:43.9 +01:14.7 46 07:40.0 +01:20.8 45 06:04.0 +01:13.4 46 22:27.9 +03:40.1 44
Penalty time 37.3 +26.5 35 36.4 +25.5 23

45 38 SKOF Anej 2002 SLO 1 2 3 26:13.9 20.44%
Cumulative time 10:08.1 +01:25.4 35 19:50.8 +03:09.5 43 26:13.9 +04:27.8 46
Lap time 10:08.1 +01:25.4 35 09:42.7 +01:57.9 43 06:23.0 +01:32.5 49
Shooting time 01:10.8 +20.4 43 01:00.4 +13.1 29 02:11.2 +30.1 38
Track time 08:23.9 +54.7 40 07:42.0 +01:22.9 46 06:23.0 +01:32.5 49 22:29.1 +03:41.2 45
Penalty time 33.3 +22.5 27 01:00.1 +49.2 36

46 77 MARTA Federico 2002 ITA 2 2 4 27:00.6 24.04%
Cumulative time 11:12.4 +02:29.7 48 20:58.1 +04:16.8 48 27:00.6 +05:14.5 47
Lap time 11:12.4 +02:29.7 48 09:45.6 +02:00.9 45 06:02.4 +01:11.9 45
Shooting time 01:08.2 +17.9 39 59.7 +12.4 25 02:08.0 +26.8 32
Track time 09:04.9 +01:35.7 48 07:44.7 +01:25.5 47 06:02.4 +01:11.9 45 22:52.1 +04:04.3 48
Penalty time 59.2 +48.3 44 01:01.2 +50.2 37

47 47 DEI CAS Federico 2002 ITA 2 2 4 27:05.4 24.43%
Cumulative time 11:01.0 +02:18.3 47 20:55.0 +04:13.7 47 27:05.3 +05:19.2 48
Lap time 11:01.0 +02:18.3 47 09:53.9 +02:09.2 47 06:10.2 +01:19.7 47
Shooting time 01:06.1 +15.7 36 01:02.2 +14.9 34 02:08.3 +27.2 33
Track time 08:54.9 +01:25.7 47 07:47.4 +01:28.2 48 06:10.2 +01:19.7 47 22:52.6 +04:04.8 49
Penalty time 59.9 +49.1 45 01:04.2 +53.3 39

48 70 VANZETTA Simone 2002 ITA 4 4 8 27:28.8 26.19%
Cumulative time 11:36.0 +02:53.3 49 21:48.5 +05:07.3 49 27:28.2 +05:42.1 49
Lap time 11:36.0 +02:53.3 49 10:12.5 +02:27.8 49 05:39.6 +49.1 32
Shooting time 01:08.9 +18.5 42 01:09.4 +22.0 43 02:18.3 +37.1 45
Track time 08:43.0 +01:13.7 45 07:16.8 +57.7 36 05:39.6 +49.1 32 21:39.5 +02:51.6 42
Penalty time 01:44.1 +01:33.2 49 01:46.3 +01:35.3 47

49 79 HENSE Niklas 2002 SUI 1 5 6 27:53.3 28.10%
Cumulative time 10:11.7 +01:29.0 36 20:10.9 +03:29.6 46 25:53.3 +04:07.2 42
Lap time 10:11.7 +01:29.0 36 09:59.2 +02:14.4 48 05:42.3 +51.8 40
Shooting time 01:18.8 +28.5 48 01:02.9 +15.5 36 02:21.8 +40.6 46
Track time 08:17.4 +48.2 32 07:09.3 +50.2 29 05:42.3 +51.8 40 21:09.1 +02:21.2 31
Penalty time 35.3 +24.5 32 01:46.9 +01:35.9 48
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich I Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

1 144 BETEMPS Nicolò 2003 ITA 2 0 2 22:19.6 0.00%
Cumulative time 09:44.4 +39.1 10 17:18.9 1 22:19.4 1
Lap time 09:44.4 +39.1 10 07:34.5 1 05:00.4 1
Shooting time 59.0 +13.2 9 51.5 +02.5 3 01:50.6 +14.7 4
Track time 07:52.2 +12.8 3 06:31.0 +00.9 2 05:00.4 1 19:23.7 +11.2 2
Penalty time 53.1 +41.9 34 11.9 +01.0 2

2 141 HASLINGER Lukas 2003 AUT 1 2 3 22:40.4 1.57%
Cumulative time 09:13.2 +07.9 4 17:37.4 +18.4 2 22:40.4 +20.9 2
Lap time 09:13.2 +07.9 4 08:24.2 +49.7 5 05:02.9 +02.5 3
Shooting time 58.3 +12.4 5 01:01.3 +12.3 33 01:59.6 +23.7 16
Track time 07:39.4 1 06:30.1 1 05:02.9 +02.5 3 19:12.4 1
Penalty time 35.5 +24.3 19 52.7 +41.9 17

3 134 PILLER HOFFER Mattia 2003 ITA 0 1 1 22:51.0 2.39%
Cumulative time 09:22.4 +17.1 5 17:49.3 +30.3 3 22:51.0 +31.5 3
Lap time 09:22.4 +17.1 5 08:26.8 +52.3 7 05:01.6 +01.2 2
Shooting time 01:02.5 +16.6 18 01:15.2 +26.2 58 02:17.8 +41.8 47
Track time 08:07.9 +28.5 8 06:37.0 +06.9 3 05:01.6 +01.2 2 19:46.6 +34.1 5
Penalty time 12.0 +00.8 8 34.5 +23.7 9

4 124 BARALE Marco 2003 ITA 1 2 3 23:10.0 3.81%
Cumulative time 09:10.1 +04.7 2 17:54.2 +35.2 4 23:09.1 +49.7 4
Lap time 09:10.1 +04.7 2 08:44.1 +01:09.6 11 05:14.9 +14.5 7
Shooting time 54.3 +08.5 3 57.7 +08.7 22 01:52.0 +16.1 7
Track time 07:41.9 +02.5 2 06:46.4 +16.3 6 05:14.9 +14.5 7 19:43.3 +30.9 3
Penalty time 33.7 +22.6 14 59.9 +49.1 22

5 143 NAVILLOD Stefan 2003 ITA 2 1 3 23:11.7 3.88%
Cumulative time 09:41.5 +36.2 9 17:56.5 +37.5 5 23:11.7 +52.2 5
Lap time 09:41.5 +36.2 9 08:14.9 +40.4 2 05:15.1 +14.7 8
Shooting time 52.9 +07.1 2 54.9 +05.9 11 01:47.8 +11.9 2
Track time 07:56.4 +16.9 5 06:48.0 +17.9 7 05:15.1 +14.7 8 19:59.6 +47.1 7
Penalty time 52.2 +41.0 32 31.9 +21.1 4

6 94 ULLMANN Felix 2003 SUI 0 1 1 23:22.0 4.71%
Cumulative time 09:34.5 +29.2 7 18:05.1 +46.1 6 23:22.0 +01:02.5 6
Lap time 09:34.5 +29.2 7 08:30.5 +56.0 8 05:16.8 +16.4 10
Shooting time 01:06.5 +20.7 34 01:04.0 +15.0 40 02:10.6 +34.6 39
Track time 08:16.0 +36.6 12 06:53.6 +23.5 10 05:16.8 +16.4 10 20:26.5 +01:14.1 10
Penalty time 11.8 +00.7 6 32.9 +22.0 6

7 96 MÜLLAUER Fabian 2003 AUT 0 4 4 23:37.0 5.83%
Cumulative time 09:05.3 1 18:23.9 +01:05.0 7 23:37.0 +01:17.5 7
Lap time 09:05.3 1 09:18.6 +01:44.1 21 05:13.0 +12.5 5
Shooting time 54.5 +08.7 4 55.2 +06.2 12 01:49.8 +13.9 3
Track time 07:59.2 +19.8 6 06:43.9 +13.8 5 05:13.0 +12.5 5 19:56.2 +43.7 6
Penalty time 11.4 +00.3 4 01:39.4 +01:28.6 57

8 121 IN ALBON Noe 2003 SUI 0 4 4 23:44.1 6.35%
Cumulative time 09:10.2 +04.8 3 18:33.4 +01:14.4 8 23:44.1 +01:24.6 8
Lap time 09:10.2 +04.8 3 09:23.2 +01:48.7 23 05:10.6 +10.2 4
Shooting time 01:05.3 +19.5 29 01:04.4 +15.4 42 02:09.8 +33.9 37
Track time 07:53.4 +13.9 4 06:40.3 +10.2 4 05:10.6 +10.2 4 19:44.4 +31.9 4
Penalty time 11.4 +00.2 3 01:38.4 +01:27.5 56

9 107 PERNER Jakob 2003 AUT - USC Altenmarkt 2 1 3 24:09.6 8.22%
Cumulative time 10:27.2 +01:21.9 25 18:50.5 +01:31.6 12 24:08.9 +01:49.5 9
Lap time 10:27.2 +01:21.9 25 08:23.2 +48.7 4 05:18.3 +17.9 11
Shooting time 01:15.0 +29.2 57 59.7 +10.7 28 02:14.8 +38.9 45
Track time 08:19.4 +40.0 13 06:51.2 +21.1 9 05:18.3 +17.9 11 20:29.0 +01:16.6 11
Penalty time 52.7 +41.5 33 32.2 +21.4 5

10 95 CECCHELLERO Andrea 2004 ITA 2 0 2 24:13.3 8.51%
Cumulative time 10:27.1 +01:21.8 24 18:42.3 +01:23.3 11 24:13.0 +01:53.5 10
Lap time 10:27.1 +01:21.8 24 08:15.1 +40.6 3 05:30.6 +30.2 12
Shooting time 01:08.6 +22.7 42 59.0 +10.0 25 02:07.6 +31.7 32
Track time 08:21.3 +41.9 15 07:05.2 +35.1 13 05:30.6 +30.2 12 20:57.3 +01:44.8 14
Penalty time 57.1 +46.0 41 10.8 1
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich I Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

11 140 BIANQUIN Thierry 2003 ITA 0 3 3 24:16.1 8.74%
Cumulative time 09:26.8 +21.5 6 18:40.8 +01:21.8 9 24:16.1 +01:56.6 11
Lap time 09:26.8 +21.5 6 09:13.9 +01:39.4 19 05:35.3 +34.8 18
Shooting time 01:03.4 +17.6 21 59.2 +10.1 26 02:02.6 +26.7 24
Track time 08:10.6 +31.2 11 06:54.0 +23.9 11 05:35.3 +34.8 18 20:39.9 +01:27.5 12
Penalty time 12.8 +01.6 11 01:20.6 +01:09.8 41

12 86 SECKO Naj 2003 NULL 1 1 2 24:17.9 8.81%
Cumulative time 09:59.3 +54.0 12 18:42.2 +01:23.2 10 24:17.9 +01:58.4 12
Lap time 09:59.3 +54.0 12 08:42.9 +01:08.4 10 05:35.6 +35.2 19
Shooting time 59.0 +13.2 8 54.5 +05.4 9 01:53.5 +17.6 9
Track time 08:23.5 +44.1 18 07:13.0 +42.9 19 05:35.6 +35.2 19 21:12.3 +01:59.8 17
Penalty time 36.6 +25.5 22 35.3 +24.5 10

13 99 PIRCHER Christoph 2003 ITA 0 2 2 24:23.1 9.26%
Cumulative time 09:38.6 +33.3 8 18:51.4 +01:32.5 14 24:22.5 +02:03.1 13
Lap time 09:38.6 +33.3 8 09:12.8 +01:38.3 18 05:31.0 +30.6 13
Shooting time 01:03.3 +17.5 20 55.5 +06.4 14 01:58.8 +22.9 15
Track time 08:22.8 +43.4 17 07:17.0 +46.9 22 05:31.0 +30.6 13 21:11.0 +01:58.5 16
Penalty time 12.4 +01.2 10 01:00.3 +49.4 24

14 85 RATSCHILLER Felix 2003 ITA 3 2 5 24:24.3 9.34%
Cumulative time 10:30.3 +01:25.0 28 19:10.5 +01:51.5 18 24:24.3 +02:04.8 14
Lap time 10:30.3 +01:25.0 28 08:40.2 +01:05.7 9 05:13.7 +13.3 6
Shooting time 01:02.0 +16.1 17 55.8 +06.7 16 01:57.8 +21.8 13
Track time 08:10.1 +30.7 10 06:48.8 +18.6 8 05:13.7 +13.3 6 20:12.6 +01:00.2 8
Penalty time 01:18.1 +01:07.0 53 55.6 +44.7 18

15 132 MARS François 2003 SUI 0 1 1 24:32.5 9.93%
Cumulative time 09:56.1 +50.7 11 18:51.0 +01:32.0 13 24:32.2 +02:12.8 15
Lap time 09:56.1 +50.7 11 08:54.9 +01:20.4 15 05:41.1 +40.7 20
Shooting time 01:16.4 +30.6 59 01:08.2 +19.2 50 02:24.7 +48.7 54
Track time 08:28.5 +49.0 21 07:10.7 +40.6 16 05:41.1 +40.7 20 21:20.4 +02:07.9 19
Penalty time 11.1 +00.0 2 35.9 +25.0 11

16 93 PACAL James 2003 SUI 3 2 5 24:38.8 10.38%
Cumulative time 10:19.4 +01:14.1 18 19:07.3 +01:48.4 15 24:38.8 +02:19.3 16
Lap time 10:19.4 +01:14.1 18 08:47.9 +01:13.4 14 05:31.4 +30.9 14
Shooting time 01:00.9 +15.0 13 53.2 +04.1 7 01:54.1 +18.1 10
Track time 07:59.4 +20.0 7 06:54.7 +24.5 12 05:31.4 +30.9 14 20:25.6 +01:13.1 9
Penalty time 01:19.0 +01:07.9 54 01:00.0 +49.1 23

17 147 KAUFMANN Loris 2003 SUI 2 2 4 24:43.5 10.75%
Cumulative time 10:11.1 +01:05.8 16 19:09.3 +01:50.4 17 24:43.5 +02:24.0 17
Lap time 10:11.1 +01:05.8 16 08:58.2 +01:23.7 16 05:34.1 +33.6 17
Shooting time 01:07.5 +21.7 40 56.1 +07.1 19 02:03.6 +27.7 25
Track time 08:10.0 +30.6 9 07:05.7 +35.6 14 05:34.1 +33.6 17 20:49.9 +01:37.4 13
Penalty time 53.5 +42.3 35 56.3 +45.4 19

18 127 COMPAGNONI Davide 2004 ITA 2 1 3 24:48.3 11.13%
Cumulative time 10:43.6 +01:38.3 38 19:31.2 +02:12.3 19 24:47.5 +02:28.1 18
Lap time 10:43.6 +01:38.3 38 08:47.6 +01:13.1 13 05:16.2 +15.8 9
Shooting time 01:01.2 +15.4 14 59.7 +10.7 27 02:01.0 +25.0 21
Track time 08:46.8 +01:07.4 40 07:13.7 +43.6 20 05:16.2 +15.8 9 21:16.9 +02:04.4 18
Penalty time 55.4 +44.3 37 34.1 +23.3 8

19 104 LANGEGGER David 2003 AUT 2 1 3 25:01.4 12.10%
Cumulative time 10:21.9 +01:16.6 20 19:08.7 +01:49.7 16 25:01.4 +02:41.9 19
Lap time 10:21.9 +01:16.6 20 08:46.7 +01:12.2 12 05:52.6 +52.2 30
Shooting time 01:04.4 +18.6 24 49.0 1 01:53.4 +17.5 8
Track time 08:21.2 +41.8 14 07:23.8 +53.7 26 05:52.6 +52.2 30 21:37.7 +02:25.2 21
Penalty time 56.3 +45.1 39 33.9 +23.0 7

20 103 NEGRINI Davide 2004 ITA 3 0 3 25:11.0 12.85%
Cumulative time 11:11.6 +02:06.3 53 19:37.8 +02:18.8 21 25:10.7 +02:51.3 20
Lap time 11:11.6 +02:06.3 53 08:26.2 +51.7 6 05:32.9 +32.4 15
Shooting time 01:07.2 +21.4 38 01:02.4 +13.4 35 02:09.7 +33.7 36
Track time 08:41.9 +01:02.5 33 07:11.8 +41.7 18 05:32.9 +32.4 15 21:26.7 +02:14.2 20
Penalty time 01:22.3 +01:11.2 56 11.9 +01.0 3
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich I Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

21 113 WYSS Jonin 2004 SUI 0 2 2 25:23.2 13.74%
Cumulative time 10:10.8 +01:05.5 15 19:35.0 +02:16.1 20 25:22.8 +03:03.4 21
Lap time 10:10.8 +01:05.5 15 09:24.2 +01:49.7 26 05:47.7 +47.3 25
Shooting time 01:13.1 +27.3 53 01:07.3 +18.2 48 02:20.5 +44.5 53
Track time 08:46.5 +01:07.0 38 07:18.8 +48.7 24 05:47.7 +47.3 25 21:53.1 +02:40.6 26
Penalty time 11.1 1 58.0 +47.2 20

22 110 TUA Leonardo 2003 ITA 1 2 3 25:37.9 14.79%
Cumulative time 10:29.4 +01:24.1 27 19:51.5 +02:32.5 25 25:37.9 +03:18.4 22
Lap time 10:29.4 +01:24.1 27 09:22.0 +01:47.5 22 05:46.4 +45.9 24
Shooting time 01:12.8 +27.0 52 01:05.4 +16.4 43 02:18.2 +42.3 48
Track time 08:41.0 +01:01.6 32 07:14.8 +44.7 21 05:46.4 +45.9 24 21:42.3 +02:29.8 22
Penalty time 35.6 +24.4 20 01:01.7 +50.9 26

23 122 DANKL Stefan 2003 AUT 1 2 3 25:41.1 15.09%
Cumulative time 10:13.1 +01:07.7 17 19:52.1 +02:33.2 26 25:41.1 +03:21.6 23
Lap time 10:13.1 +01:07.7 17 09:39.0 +02:04.5 34 05:48.9 +48.4 26
Shooting time 01:04.7 +18.9 26 01:02.7 +13.6 36 02:07.4 +31.5 31
Track time 08:31.3 +51.8 23 07:28.0 +57.9 31 05:48.9 +48.4 26 21:48.3 +02:35.8 23
Penalty time 37.0 +25.9 24 01:08.3 +57.4 38

24 106 REPNIK Tadej 2004 SLO 0 3 3 25:41.8 15.09%
Cumulative time 10:00.7 +55.4 13 19:39.5 +02:20.5 22 25:41.8 +03:22.3 24
Lap time 10:00.7 +55.4 13 09:38.8 +02:04.3 33 06:02.2 +01:01.8 39
Shooting time 59.7 +13.8 11 51.9 +02.9 4 01:51.6 +15.7 6
Track time 08:48.8 +01:09.3 41 07:26.6 +56.5 28 06:02.2 +01:01.8 39 22:17.7 +03:05.2 37
Penalty time 12.2 +01.0 9 01:20.1 +01:09.3 40

25 105 DEMARMELS Silvano 2004 SUI 1 3 4 25:45.0 15.38%
Cumulative time 10:32.1 +01:26.8 29 19:59.8 +02:40.8 29 25:44.6 +03:25.2 25
Lap time 10:32.1 +01:26.8 29 09:27.6 +01:53.1 30 05:44.8 +44.4 23
Shooting time 01:04.5 +18.7 25 55.8 +06.8 17 02:00.3 +24.4 20
Track time 08:53.3 +01:13.8 45 07:10.5 +40.3 15 05:44.8 +44.4 23 21:48.6 +02:36.1 25
Penalty time 34.3 +23.1 16 01:21.3 +01:10.4 43

26 98 RIBBI Nicolas 2003 ITA 3 2 5 25:47.6 15.53%
Cumulative time 10:55.2 +01:49.9 45 20:12.9 +02:54.0 32 25:46.8 +03:27.4 26
Lap time 10:55.2 +01:49.9 45 09:17.7 +01:43.2 20 05:33.9 +33.4 16
Shooting time 01:08.8 +23.0 43 01:00.4 +11.4 30 02:09.2 +33.3 35
Track time 08:22.3 +42.9 16 07:11.8 +41.7 17 05:33.9 +33.4 16 21:08.1 +01:55.6 15
Penalty time 01:24.0 +01:12.8 57 01:05.4 +54.6 34

27 109 BRADESKO Matic 2003 SLO 2 2 4 25:48.7 15.61%
Cumulative time 10:23.6 +01:18.3 21 19:48.6 +02:29.6 23 25:48.7 +03:29.2 27
Lap time 10:23.6 +01:18.3 21 09:25.0 +01:50.5 28 06:00.0 +59.6 37
Shooting time 59.0 +13.2 7 52.0 +03.0 5 01:51.1 +15.1 5
Track time 08:27.6 +48.2 20 07:32.0 +01:01.9 38 06:00.0 +59.6 37 21:59.8 +02:47.3 29
Penalty time 56.9 +45.7 40 01:00.8 +49.9 25

28 87 RICCADONNA Giovanni 2003 ITA 1 3 4 25:53.3 15.98%
Cumulative time 10:10.6 +01:05.3 14 20:03.5 +02:44.6 31 25:53.3 +03:33.8 28
Lap time 10:10.6 +01:05.3 14 09:52.9 +02:18.4 40 05:49.7 +49.2 27
Shooting time 01:07.0 +21.2 37 01:01.2 +12.1 32 02:08.2 +32.3 33
Track time 08:29.1 +49.7 22 07:29.5 +59.4 33 05:49.7 +49.2 27 21:48.4 +02:35.9 24
Penalty time 34.4 +23.2 17 01:22.1 +01:11.3 44

29 148 KERER Thomas 2003 ITA 1 2 3 25:54.0 16.06%
Cumulative time 10:21.4 +01:16.1 19 20:03.1 +02:44.2 30 25:54.0 +03:34.5 29
Lap time 10:21.4 +01:16.1 19 09:41.7 +02:07.2 35 05:50.8 +50.3 29
Shooting time 01:04.1 +18.2 23 01:01.4 +12.4 34 02:05.5 +29.5 28
Track time 08:39.5 +01:00.1 28 07:35.9 +01:05.8 41 05:50.8 +50.3 29 22:06.2 +02:53.8 34
Penalty time 37.8 +26.6 26 01:04.3 +53.5 32

30 137 CURTAZ Gabriel 2004 ITA 0 1 1 25:58.1 16.36%
Cumulative time 10:32.6 +01:27.3 30 19:57.4 +02:38.4 28 25:57.7 +03:38.2 30
Lap time 10:32.6 +01:27.3 30 09:24.7 +01:50.2 27 06:00.2 +59.8 38
Shooting time 01:12.6 +26.8 51 01:06.8 +17.8 47 02:19.5 +43.5 52
Track time 09:05.3 +01:25.9 52 07:37.5 +01:07.4 42 06:00.2 +59.8 38 22:43.1 +03:30.6 45
Penalty time 14.6 +03.4 13 40.4 +29.5 14
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Alpencup-Sprint-Men - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich I Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

31 133 KELLER Aaron 2003 SUI 2 2 4 26:05.2 16.88%
Cumulative time 10:27.4 +01:22.1 26 19:54.9 +02:35.9 27 26:05.2 +03:45.7 31
Lap time 10:27.4 +01:22.1 26 09:27.5 +01:53.0 29 06:10.2 +01:09.8 47
Shooting time 45.8 1 50.1 +01.0 2 01:35.9 1
Track time 08:42.2 +01:02.8 35 07:30.6 +01:00.5 36 06:10.2 +01:09.8 47 22:23.1 +03:10.7 40
Penalty time 59.3 +48.2 45 01:06.7 +55.9 36

32 88 PALLOBER Pietro 2003 ITA 1 3 4 26:10.3 17.25%
Cumulative time 10:38.7 +01:33.4 33 20:28.3 +03:09.3 38 26:10.3 +03:50.8 32
Lap time 10:38.7 +01:33.4 33 09:49.5 +02:15.0 39 05:41.9 +41.5 21
Shooting time 01:11.9 +26.1 48 01:02.8 +13.8 38 02:14.8 +38.8 44
Track time 08:52.9 +01:13.5 44 07:25.8 +55.7 27 05:41.9 +41.5 21 22:00.7 +02:48.3 30
Penalty time 33.8 +22.7 15 01:20.8 +01:10.0 42

33 145 GLASSER Daniel 2004 AUT 2 1 3 26:11.8 17.33%
Cumulative time 10:50.8 +01:45.5 42 19:50.6 +02:31.6 24 26:11.3 +03:51.9 33
Lap time 10:50.8 +01:45.5 42 08:59.8 +01:25.3 17 06:20.6 +01:20.2 55
Shooting time 58.9 +13.0 6 58.0 +09.0 24 01:56.9 +21.0 12
Track time 08:49.1 +01:09.7 42 07:19.5 +49.4 25 06:20.6 +01:20.2 55 22:29.3 +03:16.8 42
Penalty time 01:02.7 +51.6 52 42.2 +31.4 16

34 117 CASAGRANDE Gabriel 2004 ITA 2 2 4 26:12.6 17.40%
Cumulative time 10:48.3 +01:43.0 41 20:22.6 +03:03.7 36 26:12.5 +03:53.1 34
Lap time 10:48.3 +01:43.0 41 09:34.3 +01:59.8 31 05:49.8 +49.4 28
Shooting time 01:04.8 +19.0 28 01:00.7 +11.7 31 02:05.6 +29.6 29
Track time 08:45.5 +01:06.1 37 07:30.6 +01:00.5 37 05:49.8 +49.4 28 22:06.1 +02:53.6 33
Penalty time 57.9 +46.7 42 01:02.8 +52.0 30

35 102 PETITJACQUES Julien 2003 ITA 1 3 4 26:12.7 17.40%
Cumulative time 10:24.2 +01:18.9 23 20:17.9 +02:59.0 33 26:12.7 +03:53.2 35
Lap time 10:24.2 +01:18.9 23 09:53.7 +02:19.2 41 05:54.7 +54.2 32
Shooting time 01:06.6 +20.8 35 01:11.6 +22.6 54 02:18.3 +42.3 49
Track time 08:40.9 +01:01.5 31 07:18.0 +47.8 23 05:54.7 +54.2 32 21:53.6 +02:41.1 27
Penalty time 36.6 +25.5 23 01:24.0 +01:13.2 45

36 82 SIRENKO Jakob 2004 SUI 3 2 5 26:23.2 18.22%
Cumulative time 11:01.9 +01:56.6 48 20:25.5 +03:06.5 37 26:23.2 +04:03.7 36
Lap time 11:01.9 +01:56.6 48 09:23.5 +01:49.0 25 05:57.7 +57.2 34
Shooting time 01:01.2 +15.4 15 54.6 +05.6 10 01:55.9 +20.0 11
Track time 08:40.1 +01:00.7 29 07:29.8 +59.7 34 05:57.7 +57.2 34 22:07.7 +02:55.2 35
Penalty time 01:20.4 +01:09.3 55 59.0 +48.1 21

37 131 NAVILLOD Axel 2004 ITA 1 1 2 26:25.4 18.37%
Cumulative time 10:54.7 +01:49.4 44 20:18.1 +02:59.1 34 26:24.6 +04:05.2 37
Lap time 10:54.7 +01:49.4 44 09:23.3 +01:48.8 24 06:06.5 +01:06.1 43
Shooting time 01:12.5 +26.7 49 57.9 +08.9 23 02:10.5 +34.5 38
Track time 09:04.3 +01:24.8 51 07:44.1 +01:14.0 47 06:06.5 +01:06.1 43 22:54.9 +03:42.5 48
Penalty time 37.8 +26.7 27 41.2 +30.4 15

38 135 MAIR Marcel 2003 NULL 2 2 4 26:25.8 18.37%
Cumulative time 10:43.7 +01:38.4 39 20:19.7 +03:00.7 35 26:25.8 +04:06.3 38
Lap time 10:43.7 +01:38.4 39 09:35.9 +02:01.4 32 06:06.0 +01:05.6 42
Shooting time 01:05.6 +19.8 31 56.0 +07.0 18 02:01.7 +25.7 22
Track time 08:39.4 +59.9 27 07:38.2 +01:08.0 43 06:06.0 +01:05.6 42 22:23.7 +03:11.2 41
Penalty time 58.6 +47.4 44 01:01.7 +50.9 27

39 125 TAVELLA Marc 2004 ITA 1 3 4 26:50.2 20.24%
Cumulative time 10:23.7 +01:18.4 22 20:51.1 +03:32.1 41 26:50.2 +04:30.7 39
Lap time 10:23.7 +01:18.4 22 10:27.4 +02:52.9 54 05:59.0 +58.6 36
Shooting time 59.4 +13.6 10 01:00.3 +11.3 29 01:59.8 +23.8 18
Track time 08:49.8 +01:10.4 43 07:56.3 +01:26.2 57 05:59.0 +58.6 36 22:45.2 +03:32.7 46
Penalty time 34.5 +23.3 18 01:30.6 +01:19.8 50

40 92 PLONER Samuel 2004 ITA 2 3 5 26:53.5 20.46%
Cumulative time 11:00.1 +01:54.7 47 21:09.6 +03:50.7 46 26:53.5 +04:34.0 40
Lap time 11:00.1 +01:54.7 47 10:09.5 +02:35.0 44 05:43.8 +43.3 22
Shooting time 01:14.3 +28.5 56 01:14.8 +25.8 57 02:29.2 +53.2 57
Track time 08:43.4 +01:03.9 36 07:27.3 +57.1 29 05:43.8 +43.3 22 21:54.5 +02:42.0 28
Penalty time 01:02.3 +51.2 51 01:27.3 +01:16.5 47
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Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Jugend männlich I Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)

Rk # Name Nat. - Club L S   T Time % Difference
Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

41 84 BOTTASSO Mattia 2004 ITA 2 1 3 27:06.2 21.43%
Cumulative time 11:02.2 +01:56.9 49 20:47.8 +03:28.8 39 27:05.8 +04:46.4 42
Lap time 11:02.2 +01:56.9 49 09:45.5 +02:11.0 38 06:18.0 +01:17.6 54
Shooting time 01:24.4 +38.5 63 01:14.5 +25.5 56 02:38.9 +01:03.0 62
Track time 08:38.1 +58.7 26 07:54.9 +01:24.7 56 06:18.0 +01:17.6 54 22:51.1 +03:38.6 47
Penalty time 59.7 +48.5 47 36.0 +25.2 12

42 130 RAFFL Jonas 2004 ITA 0 3 3 27:12.0 21.88%
Cumulative time 10:41.6 +01:36.2 35 21:03.6 +03:44.6 43 27:12.0 +04:52.5 43
Lap time 10:41.6 +01:36.2 35 10:22.0 +02:47.5 52 06:08.3 +01:07.9 46
Shooting time 01:08.4 +22.6 41 01:03.2 +14.2 39 02:11.7 +35.8 41
Track time 09:21.3 +01:41.9 59 07:46.0 +01:15.9 48 06:08.3 +01:07.9 46 23:15.8 +04:03.3 54
Penalty time 11.7 +00.5 5 01:32.6 +01:21.8 52

43 120 FENOGLIO Riccardo 2003 ITA 2 3 5 27:14.0 22.03%
Cumulative time 10:51.6 +01:46.3 43 21:08.9 +03:49.9 45 27:13.9 +04:54.5 44
Lap time 10:51.6 +01:46.3 43 10:17.3 +02:42.8 49 06:05.0 +01:04.5 40
Shooting time 01:23.8 +37.9 62 01:14.2 +25.1 55 02:38.0 +01:02.0 61
Track time 08:31.8 +52.4 24 07:27.3 +57.2 30 06:05.0 +01:04.5 40 22:04.1 +02:51.6 32
Penalty time 56.0 +44.8 38 01:35.7 +01:24.9 55

44 89 NONES Patrick 2004 ITA 1 2 3 27:20.6 22.48%
Cumulative time 10:55.5 +01:50.2 46 21:07.8 +03:48.8 44 27:20.1 +05:00.7 45
Lap time 10:55.5 +01:50.2 46 10:12.2 +02:37.7 47 06:12.3 +01:11.9 50
Shooting time 01:07.4 +21.6 39 01:20.0 +31.0 62 02:27.5 +51.6 56
Track time 09:11.5 +01:32.1 55 07:50.0 +01:19.8 51 06:12.3 +01:11.9 50 23:13.9 +04:01.4 53
Penalty time 36.5 +25.4 21 01:02.1 +51.3 28

45 146 TEDALDI Gianmaria 2004 SUI 2 5 7 27:31.2 23.30%
Cumulative time 10:43.2 +01:37.9 37 21:24.6 +04:05.6 49 27:31.2 +05:11.7 46
Lap time 10:43.2 +01:37.9 37 10:41.3 +03:06.8 57 06:06.5 +01:06.1 44
Shooting time 01:01.5 +15.6 16 01:02.7 +13.7 37 02:04.2 +28.3 26
Track time 08:42.2 +01:02.8 34 07:30.2 +01:00.1 35 06:06.5 +01:06.1 44 22:19.1 +03:06.6 39
Penalty time 59.4 +48.3 46 02:08.3 +01:57.4 62

46 138 TEZAK Oskar 2003 SLO 0 2 2 27:39.0 23.90%
Cumulative time 10:40.5 +01:35.2 34 20:52.6 +03:33.7 42 27:39.0 +05:19.5 47
Lap time 10:40.5 +01:35.2 34 10:12.1 +02:37.6 46 06:46.3 +01:45.8 62
Shooting time 01:06.0 +20.2 32 52.4 +03.3 6 01:58.4 +22.5 14
Track time 09:22.5 +01:43.1 60 08:12.0 +01:41.9 61 06:46.3 +01:45.8 62 24:20.9 +05:08.4 62
Penalty time 11.9 +00.7 7 01:07.7 +56.8 37

47 123 HOFER Gabriel 2004 AUT 2 2 4 27:39.3 23.90%
Cumulative time 11:25.8 +02:20.4 57 21:27.4 +04:08.5 51 27:39.3 +05:19.8 49
Lap time 11:25.8 +02:20.4 57 10:01.6 +02:27.1 42 06:11.8 +01:11.3 49
Shooting time 01:04.7 +18.9 27 57.4 +08.4 21 02:02.2 +26.3 23
Track time 09:20.6 +01:41.1 58 07:58.1 +01:28.0 58 06:11.8 +01:11.3 49 23:30.6 +04:18.1 57
Penalty time 01:00.4 +49.2 50 01:06.0 +55.1 35

48 142 LANER Raphael 2005 ITA 1 2 3 27:39.4 23.90%
Cumulative time 11:23.1 +02:17.8 56 21:26.3 +04:07.3 50 27:39.3 +05:19.8 48
Lap time 11:23.1 +02:17.8 56 10:03.1 +02:28.6 43 06:12.9 +01:12.5 51
Shooting time 01:14.1 +28.2 55 01:04.2 +15.2 41 02:18.3 +42.4 50
Track time 09:30.3 +01:50.9 62 07:54.2 +01:24.1 55 06:12.9 +01:12.5 51 23:37.5 +04:25.0 58
Penalty time 38.7 +27.5 28 01:04.6 +53.8 33

49 112 ZANON Riccardo 2003 ITA 4 2 6 27:39.5 23.90%
Cumulative time 11:26.5 +02:21.2 58 21:11.0 +03:52.0 47 27:39.3 +05:19.9 50
Lap time 11:26.5 +02:21.2 58 09:44.4 +02:09.9 37 06:28.3 +01:27.9 58
Shooting time 01:11.9 +26.1 47 55.3 +06.2 13 02:07.2 +31.3 30
Track time 08:27.1 +47.7 19 07:46.7 +01:16.5 49 06:28.3 +01:27.9 58 22:42.2 +03:29.7 44
Penalty time 01:47.4 +01:36.2 62 01:02.4 +51.6 29

50 119 CURTAZ Laurent 2004 ITA 3 3 6 27:44.2 24.27%
Cumulative time 11:14.6 +02:09.3 54 21:50.1 +04:31.1 58 27:43.6 +05:24.2 51
Lap time 11:14.6 +02:09.3 54 10:35.4 +03:00.9 56 05:53.5 +53.0 31
Shooting time 01:08.9 +23.0 44 01:38.8 +49.7 63 02:47.7 +01:11.7 63
Track time 08:40.3 +01:00.8 30 07:28.5 +58.4 32 05:53.5 +53.0 31 22:02.3 +02:49.8 31
Penalty time 01:25.4 +01:14.2 58 01:28.1 +01:17.2 48
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Valdidentro, ITA

Jugend männlich I Analytical result 7,5km (3 x 2,5 km)
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Description Lap 1 Lap 2 Lap 3 Total

51 114 BARREL Dewis 2004 ITA 1 3 4 27:47.8 24.50%
Cumulative time 11:04.9 +01:59.6 50 21:36.1 +04:17.2 54 27:46.9 +05:27.5 52
Lap time 11:04.9 +01:59.6 50 10:31.1 +02:56.6 55 06:10.8 +01:10.3 48
Shooting time 01:19.8 +34.0 61 01:15.5 +26.5 59 02:35.4 +59.5 59
Track time 09:07.5 +01:28.1 53 07:41.3 +01:11.2 45 06:10.8 +01:10.3 48 22:59.7 +03:47.2 50
Penalty time 37.5 +26.3 25 01:34.2 +01:23.4 54

52 118 CUSINI Riccardo 2004 ITA 2 2 4 27:48.5 24.57%
Cumulative time 11:10.7 +02:05.4 52 21:23.3 +04:04.3 48 27:48.5 +05:29.0 53
Lap time 11:10.7 +02:05.4 52 10:12.6 +02:38.1 48 06:25.1 +01:24.7 56
Shooting time 01:13.3 +27.5 54 01:16.7 +27.7 60 02:30.1 +54.1 58
Track time 08:58.8 +01:19.4 46 07:52.4 +01:22.3 53 06:25.1 +01:24.7 56 23:16.4 +04:04.0 55
Penalty time 58.5 +47.3 43 01:03.4 +52.5 31

53 116 PERNKOPF Marius 2004 AUT 1 4 5 27:49.6 24.65%
Cumulative time 10:42.1 +01:36.8 36 21:32.3 +04:13.3 52 27:49.2 +05:29.8 54
Lap time 10:42.1 +01:36.8 36 10:50.1 +03:15.6 58 06:16.9 +01:16.5 52
Shooting time 01:02.8 +16.9 19 56.8 +07.8 20 01:59.6 +23.7 17
Track time 08:59.0 +01:19.6 48 07:48.1 +01:18.0 50 06:16.9 +01:16.5 52 23:04.2 +03:51.7 51
Penalty time 40.3 +29.1 31 02:05.0 +01:54.2 61

54 83 PROFIT Mathis 2003 SUI 4 4 8 27:56.5 25.17%
Cumulative time 11:40.6 +02:35.3 60 21:58.8 +04:39.8 59 27:56.5 +05:37.0 55
Lap time 11:40.6 +02:35.3 60 10:18.1 +02:43.6 50 05:57.7 +57.2 35
Shooting time 01:09.3 +23.5 45 55.6 +06.5 15 02:04.9 +29.0 27
Track time 08:46.7 +01:07.3 39 07:32.9 +01:02.8 39 05:57.7 +57.2 35 22:17.4 +03:04.9 36
Penalty time 01:44.4 +01:33.3 61 01:49.6 +01:38.7 59

55 101 PIZZOLOTTO Jacopo 2003 ITA 2 3 5 28:03.0 25.69%
Cumulative time 11:18.3 +02:13.0 55 21:45.7 +04:26.7 56 28:02.9 +05:43.4 56
Lap time 11:18.3 +02:13.0 55 10:27.3 +02:52.8 53 06:17.2 +01:16.7 53
Shooting time 01:15.1 +29.2 58 01:11.0 +22.0 53 02:26.1 +50.2 55
Track time 09:03.4 +01:23.9 50 07:52.2 +01:22.1 52 06:17.2 +01:16.7 53 23:12.8 +04:00.3 52
Penalty time 59.8 +48.6 48 01:24.0 +01:13.2 46

56 139 RAINER Lorenz 2003 ITA 3 1 4 28:04.3 25.77%
Cumulative time 11:51.5 +02:46.2 62 21:34.4 +04:15.4 53 28:03.8 +05:44.4 57
Lap time 11:51.5 +02:46.2 62 09:42.8 +02:08.3 36 06:29.4 +01:28.9 60
Shooting time 01:06.1 +20.2 33 53.7 +04.7 8 01:59.8 +23.9 19
Track time 09:18.6 +01:39.2 57 08:09.5 +01:39.3 60 06:29.4 +01:28.9 60 23:57.6 +04:45.1 59
Penalty time 01:26.8 +01:15.6 59 39.5 +28.7 13

57 136 LASSER Julian 2003 AUT 1 4 5 28:04.5 25.77%
Cumulative time 10:38.5 +01:33.1 32 21:38.3 +04:19.3 55 28:04.5 +05:45.0 58
Lap time 10:38.5 +01:33.1 32 10:59.8 +03:25.3 60 06:26.2 +01:25.7 57
Shooting time 59.8 +14.0 12 01:08.8 +19.8 52 02:08.7 +32.8 34
Track time 08:59.5 +01:20.1 49 07:52.5 +01:22.4 54 06:26.2 +01:25.7 57 23:18.2 +04:05.8 56
Penalty time 39.0 +27.9 29 01:58.3 +01:47.5 60

58 91 LEITGEB Maximilian 2005 ITA 2 5 7 28:10.5 26.21%
Cumulative time 11:09.4 +02:04.1 51 22:12.8 +04:53.8 60 28:10.5 +05:51.0 59
Lap time 11:09.4 +02:04.1 51 11:03.3 +03:28.8 62 05:57.6 +57.2 33
Shooting time 01:10.5 +24.7 46 01:06.6 +17.5 46 02:17.1 +41.2 46
Track time 08:59.0 +01:19.6 47 07:40.5 +01:10.4 44 05:57.6 +57.2 33 22:37.2 +03:24.7 43
Penalty time 59.9 +48.7 49 02:16.2 +02:05.3 63

59 100 STANISH Boris 2005 AUT 0 3 3 28:14.9 26.51%
Cumulative time 10:45.9 +01:40.6 40 21:46.1 +04:27.1 57 28:14.5 +05:55.1 60
Lap time 10:45.9 +01:40.6 40 11:00.2 +03:25.7 61 06:28.4 +01:27.9 59
Shooting time 01:06.8 +21.0 36 01:05.8 +16.8 45 02:12.6 +36.7 42
Track time 09:25.4 +01:46.0 61 08:08.0 +01:37.9 59 06:28.4 +01:27.9 59 24:01.9 +04:49.4 60
Penalty time 13.6 +02.4 12 01:46.2 +01:35.4 58

60 108 MOGLIA Milton 2004 ITA 4 3 7 28:45.9 28.83%
Cumulative time 12:19.4 +03:14.1 63 22:39.8 +05:20.8 62 28:45.9 +06:26.4 61
Lap time 12:19.4 +03:14.1 63 10:20.3 +02:45.8 51 06:06.0 +01:05.6 41
Shooting time 01:12.6 +26.8 50 01:05.8 +16.8 44 02:18.5 +42.5 51
Track time 09:09.6 +01:30.2 54 07:43.1 +01:12.9 46 06:06.0 +01:05.6 41 22:58.8 +03:46.3 49
Penalty time 01:57.1 +01:45.9 63 01:31.4 +01:20.5 51
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61 128 BURGER Lars 2003 ITA 2 4 6 28:56.5 20.69%
Cumulative time 10:37.6 +01:32.3 31 20:49.0 +03:30.1 40 26:56.1 +04:36.7 41
Lap time 10:37.6 +01:32.3 31 10:11.4 +02:36.9 45 06:07.0 +01:06.5 45
Shooting time 01:05.4 +19.6 30 01:08.6 +19.6 51 02:14.1 +38.2 43
Track time 08:36.9 +57.5 25 07:34.3 +01:04.2 40 06:07.0 +01:06.5 45 22:18.2 +03:05.8 38
Penalty time 55.1 +44.0 36 01:28.4 +01:17.6 49

62 90 FERDICK Adam 2005 ITA 3 3 6 29:18.9 31.29%
Cumulative time 11:44.0 +02:38.7 61 22:40.7 +05:21.7 63 29:18.8 +06:59.4 62
Lap time 11:44.0 +02:38.7 61 10:56.6 +03:22.1 59 06:38.1 +01:37.6 61
Shooting time 01:03.4 +17.6 22 01:08.1 +19.1 49 02:11.6 +35.7 40
Track time 09:12.6 +01:33.2 56 08:15.2 +01:45.1 62 06:38.1 +01:37.6 61 24:06.0 +04:53.5 61
Penalty time 01:27.9 +01:16.7 60 01:33.2 +01:22.3 53

63 111 FUSSAMBRI Davide 2004 ITA 1 2 3 29:33.4 32.41%
Cumulative time 11:30.1 +02:24.8 59 22:37.3 +05:18.3 61 29:32.8 +07:13.4 63
Lap time 11:30.1 +02:24.8 59 11:07.2 +03:32.7 63 06:55.4 +01:55.0 63
Shooting time 01:19.1 +33.2 60 01:18.6 +29.5 61 02:37.7 +01:01.7 60
Track time 09:31.2 +01:51.8 63 08:33.7 +02:03.6 63 06:55.4 +01:55.0 63 25:00.4 +05:48.0 63
Penalty time 39.8 +28.6 30 01:14.8 +01:04.0 39
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